IN
S-
SS
FP
_0
62
2

1
Métal A B C D E E E F F F G G G G G H H H H H I I J J J
Plastique B B C D E E E F F G G G G G H H H H H I I I J J -
1½
Métal A B C D E E E F F F G G G G G H H H H H I I J J J
Plastique B C D E E F F G G G H H H H I I I J J J - - - - -
2
Métal A B C D E E E F F G G G G G H H H H H I I J J J -
Plastique B C E F F G G G H H H I I J J - - - - - - - - - -
2½
Métal A B C D E E E F F G G G G G H H H H I I I J J J -
Plastique B D E F G G G H H I I J J - - - - - - - - - - - -
PRODUIT LONGUEUR TENSION
CODE PI VOLTS
A SSFP1W05L0006 6 120
B SSFP1W05L0012 12 120
C SSFP1W05L0018 18 120
D SSFP1W05L0024 24 120
E SSFP1W05L0036 36 120
F SSFP1W05L0050 50 120
G SSFP1W05L0075 75 120
H SSFP1W05L0100 100 120
I SSFP1W05L0125 125 120
J SSFP1W05L0150 150 120
E SSFP2W05L0036 36 240
F SSFP2W05L0050 50 240
G SSFP2W05L0075 75 240
H SSFP2W05L0100 100 240
I SSFP2W05L0125 125 240
J SSFP2W05L0150 150 240
NOTE : Pour chaque valve ou robinet sur le tuyau, un pied de câble supplémentaire est
requis. Lorsque le câble est plus long que le tuyau, enroulez le surplus autour du tuyau
de façon uniforme.
4